▪ necessidade de consertos e reparos nas dependências, móveis e utensílios que lhe 

cabe manter limpos com boa aparência. 

Da vaga: 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

REQUISITOS PARA O CARGO 

• Formação mínima Ensino Fundamental 

incompleto; 

• Experiência na função; 

VENCIMENTO – BASE (BRUTO) 
R$ 1.790,00 (Hum mil e setecentos e noventa 

reais) 

BENEFÍCIOS 

• Vale Alimentação – R$ 442,00 + R$ 100,00 de 

bonificação por Assiduidade 

• Insalubridade – R$303,60 

• Seguro de Vida 

• Vale Transporte 

• Day Off 

CARGA HORÁRIA 44 horas semanais 

VAGAS 01 + cadastro reserva

[...]

▪ Seguir as orientações e cardápio elaborados pela nutricionista da unidade; 

▪ Participar de capacitações e cursos da área quando ofertadas. 

Da vaga: 

COZINHEIRO(A) 

REQUISITOS PARA O CARGO 

• Formação mínima nível fundamental 

incompleto; 

• Experiência na função. 

VENCIMENTO – BASE (BRUTO) 

R$ 1.790,00 (Um mil e setecentos e noventa 

reias) 

BENEFÍCIOS 

• Vale Alimentação – R$ 442,00 + R$ 100,00 de 

bonificação por Assiduidade 

• Insalubridade – R$303,60 

• Seguro de Vida 

• Vale Transporte 

• Day Off 

CARGA HORÁRIA 44 horas semanais. 

VAGAS 01 + cadastro reserva

[...]

(exigência justificada pela possibilidade de 

necessidade de deslocamento com veículos da 

instituição para atender demandas externas 

junto aos serviços da rede socioassistencial, 

saúde, ou outras atividades institucionais). 

Vencimento – Base Bruto 3.238,50 (Três mil duzentos e trinta e oito reais e 

cinquenta centavos).  

Benefícios 

• Vale Alimentação – R$ 442,00 + R$ 100,00 de 

bonificação por Assiduidade 

• Insalubridade – R$303,60 

• Seguro de Vida 

• Vale Transporte 

• Day Off 

Carga Horária 12/60h (30h semanais).